
Zarządzenie Nr 19/2021
Wójta Gminy Grunwald
z dnia 15 lutego 2021 r.

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Grunwald elektronicznego obiegu dokumentów

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), w związku z art 1, art 2 ust 1 pkt 1 oraz art 16 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących
zadania publiczne (Dz. U. z 2020 r., poz. 346 ze zm.) oraz Rozdz. I § 1 ust. 3, § 2 ust. 2 i § 42
ust. 3 instrukcji kancelaryjnej, stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów
zakładowych (Dz. U. z 2011 r., Nr 14, poz. 67 ze zm.) , zarządza się, co następuje

§ 1

W celu usprawnienia przyjmowania i obiegu korespondencji wpływającej do Urzędu Gminy
Grunwald i korespondencji wychodzącej wprowadza się elektroniczny obieg dokumentów.

§ 2

Zasady elektronicznego obiegu dokumentów w Urzędzie Gminy Grunwald stanowi załącznik
do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

1. Na Administratora systemu elektronicznego obiegu dokumentów wyznacza się Damiana
Kasiorkiewicza – informatyka.
2. Wyznacza się Magdalenę Orzoł na koordynatora czynności kancelaryjnych.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom zatrudnionych na kierowniczych
stanowiskach urzędniczych i pracownikom zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2021 r.

Wójt Gminy

/-/ Adam Szczepkowski


